
 
 

Otevírací doba veletrhu 09:00 – 18:00 hod., poslední den veletrhu do 17:00 hod. 

 
 
 
 

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY ZÁJEZDU S  NÁVŠTĚVOU VELETRHU  SPIELWARENMESSE 2011 

Termín zájezdu: pátek, 04. 02. 2011 nebo úterý, 08. 02. 2011  

 
Datum odjezdu: • pátek, 04. 02. 2011, 5:40 hod. (sraz účastníků již v 5:30 hod) 
 
Místo odjezdu:  • ulice Na Florenci č. 5., Praha 1, (stanoviště se nachází přímo u stanice Metra B Náměstí 

Republiky - výstup směrem „Masarykovo nádraží“  - schodiště „ul. na Florenci“.  
 !!! Upozornění: Toto stanoviště není na autobusovém nádraží Florenc!!!  
Program: • příjezd do veletržního areálu v Norimberku ca v 10:00 hod., 
 • celodenní návštěva veletrhu.  
 • plánovaný odjezd od výstaviště v 18:00 hod.  
 
Příjezd do Prahy:  mezi 24:00 – 3:00 hod. 
 
Cena zájezdu: 800,- Kč (včetně DPH) 
 
 V ceně není  zahrnuto: □ vstupenka na veletrh 459,- Kč / ks - nutno zakoupit u nás v předprodeji 
  □ pojištění 
 
 
ZÁJEZD SE USKUTEČNÍ, NAHLÁSÍ-LI SE MINIMÁLNĚ 30 ÚČASTNÍKŮ! 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Máte-li zájem o více informací, kontaktujte prosím : 
Zdeňka Goedertová, tel: 221 490 310, e-mail: messe1@dtihk.cz 


